セミナー④ 15：00～15：30
ＣＨラ・フルール・カルディナル/サンテミリオンＧＣＣ

～ＣＨヴァランドローに隣接する大注目シャトー～
オーナー：ルドヴィック・デコステル氏来日

ロンバール/シャンパーニュ

～4つのグランクリュ畑、テート・ド・キュヴェのみ使用～
CEO：ジョアン・コシュ氏来日

ＣＨフォンガバン/ピュイスガン・サンテミリオン

～マグナム・ドール受賞の驚愕ワイン～

オーナー：ピエール・タイックス氏来日

TOA成長戦略ワインフェア
～2017 ＴＯＡ ＷＩＮＥ ＴＡＳＴＩＮＧ～

お得意先様各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。弊社の一大イベントであるワインフォーラムを開催させていただくこと
となりました。是非この機会に、「世界各国の弊社直輸入高品質ワイン」「実力派ワイナリーを多数輸入販売されているメー
カー様の厳選珠玉ワイン」をお試しください。ご多忙の折とは存じますが、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

★ブドウから1本のワインへ…溢れる情熱を伝えたい！名門・優良生産者６社来日！

セミナー① 11：00～11：30
ポデーレ・ラ・ヴィーニャ/トスカーナ
～WS高得点！新進気鋭のブルネロ！オーナー：
アドリアーノ・ルベーニ氏来日セミナー～

セミナー② 13：00～13：40
ネグラール/イタリア ヴェネト
アマローネを始めとする多彩なワイン造り
イタリアワイン業界の重鎮：林茂氏による解説

開催日時：平成29年3月15日（水） 10：00～17：00
会場：東京国際フォーラム Ｄ7ホール（受付Ｄ6フロア）
千代田区丸の内3-5-1 ＴＥＬ：03-5211-9000 ＪＲ有楽町駅徒歩1分
※試飲を伴いますので公共の交通機関でお越しください。
※乳幼児・未成年者の入場はご遠慮いただきます。
※当日はお名刺を2枚ご持参ください。

お申込みＦＡＸ

03-5280-9855
東亜商事株式会社
酒類部 行き

貴社（店）名： 電話番号： .

参加氏名： （ ） 名

お取引酒販店様： ご担当者様： .

セミナー参加： ① （ ） 名 ② （ ） 名 ③ （ ） 名 ④ （ ） 名 .

★世界が注目“ＳＡＫＵＲＡ ＡＷＡＲＤＳ”受賞ワイン

セミナー③ 14：00～14：30
ヴァッレ/イタリア ﾌﾘｳﾘ･ｳﾞｪﾈﾂｨｱ･ｼﾞｭﾘｱ
～人気の女神シリーズ・フリウリの魅力！
醸造コンサル：アレッサンドロ・ガリチ氏来日セミナー～

世界各国4166本のワインを約420名の女性が厳しく審査。
ダイヤモンド、ダブルゴールドなど
各受賞アイテムを公開！

★貴社の即戦力となる、業態別お薦めワイン特集

●小売市場
百貨店・高級スーパー：ﾌﾗﾝｽ･ｲﾀﾘｱ厳選ﾌﾟﾚﾐｱﾑﾜｲﾝ
量販・複合店：進化するメダル受賞ワイン
広域組織小売：月毎のイベントに合わせたワイン提案！

●業務市場
業務用酒販店：希少限定、飲み頃＆保存革命フラヴァン

業務用食材卸：外食専門商社だから出来る！
食品・冷凍コラボ提案

●ワイン専門市場
ワイン専門店：評価◎ 実力派ワイン特集
インターネット・通販：貴社の目玉となるセット提案

★差別化ワイン、注目ウィスキーや焼酎もご提案！

*新規輸入ワイン
*自然派ワイン「テロワールの特徴とブドウ本来の果実味」

*業界の絶対的使用！優良インポーター＆日本ワイン
メーカー多数出展
*大注目のタスマニアンウィスキー
*追い麹製法により辿り着いた新境地「芋焼酎 皇神」

★ご来場特典「特別条件」「ブラインドティスティングコーナー」

◎大放出！特別条件 付きワインコーナー
◎ブラインドティスティングにチャレンジ！正解者にはプレゼントもご用意しております！

特別ご招待

＊セミナーの時間は変更になる場合がございます。

ヘリヤーズロード/タスマニア～大注目のタスマニアウィスキー～

オーナー：ナヴィル・ラティメールご夫妻来日